
REF. NO. PÓLIZA

3,242,131.71
03/11/2015 20772 1 ASINEA F671 cuata segundo semestre de 2015 5,000.00 3,237,131.71
03/11/2015 208928 2 Instituto Tecnológico de Chihuahua II Inscripción a la 94 ASINEA 2,500.00 3,234,631.71
03/11/2015 209716 3 Angel L Tendero Marti Viáticos por impartir conferencia y curso taller a alumnos de arquitectura en la SNCyT 1,772.00 3,232,859.71
04/11/2015 74784 4 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a EPR de Tomatlán 201.00 3,232,658.71
04/11/2015 75582 5 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a EPR de Tomatlán 201.00 3,232,457.71
04/11/2015 125131 6 Manuel A Leal Elizondo Complemento de viáticos por asistir a difusión a EPR de Tomatlán 200.00 3,232,257.71
04/11/2015 175863 7 Eunice E Naranjo Ortiz Viáticos por asistir a reunión general de directores de la ANFEI en Celaya Guahajuato 6,114.00 3,226,143.71
04/11/2015 126714 8 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión general de directores en México, D.F. 8,645.00 3,217,498.71
04/11/2015 127193 9 Andreea Dani Viáticos por asistir a la 94 ASINEA en Chichuahua, Ch 12,244.50 3,205,254.21
04/11/2015 127646 10 Jorge S Rodríguez Gonzáles Viáticos por asistir a firma de actas de agenda desde lo local en Tuxcacuesco 128.00 3,205,126.21
04/11/2015 127926 11 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a firma de actas de agenda desde lo local en Tuxcacuesco 128.00 3,204,998.21
04/11/2015 128212 12 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a firma de actas de agenda desde lo local en Chiquilistlán 128.00 3,204,870.21
04/11/2015 128647 13 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 3,204,520.21
04/11/2015 131008 14 Jorge S Rodríguez Gonzáles Viáticos por asistir a firma de actas de agenda desde lo local en Chiquilistlán 128.00 3,204,392.21
05/11/2015 125657 15 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Melaque 128.00 3,204,264.21
05/11/2015 125982 16 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Melaque 128.00 3,204,136.21
05/11/2015 126441 17 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Gudalajara 136.00 3,204,000.21
05/11/2015 126894 18 Adriana L Pelayo Cruz Material de Papelería para oficinas administrativas 354.00 3,203,646.21
06/11/2015 91016 19 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R24111, 24891, 22715, gasolina para vw gol 1,340.05 3,202,306.16
06/11/2015 92925 20 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R24115, 24598 gosolina para ford edge 950.01 3,201,356.15
06/11/2015 94488 21 Héctor J Rodríguez Córdoba F767 impresión de gaceta institucional 6,500.00 3,194,856.15
06/11/2015 95692 22 Comisión Federal de Electricidad Consumo de energía eléctrica oficinas de emprendurismo del mes de octubre 4,108.00 3,190,748.15
06/11/2015 97061 23 Comisión Federal de Electricidad Consumo de energía eléctrica oficinas administrativas del mes de octubre 36,600.00 3,154,148.15
06/11/2015 98295 24 Hotel del Camino Real F5150 servicio de hospedaje 658.00 3,153,490.15
06/11/2015 99179 25 Hotel del Camino Real F5149 servicio de hospedaje 658.00 3,152,832.15
06/11/2015 100162 26 Héctor J Rodríguez Córdoba F771 impresión de hojas membretadas 5,046.00 3,147,786.15
06/11/2015 102622 27 Edelmira Robles Robles F8163 material para mantenimiento de instalaciones 1,282.00 3,146,504.15
06/11/2015 103498 28 Edelmira Robles Robles F8163 material para mantenimiento de instalaciones 173.00 3,146,331.15
06/11/2015 104327 29 Raúl Morales López ´Viáticos por traslado de personal a entrega de víveres a Villa Purificación 274.00 3,146,057.15
06/11/2015 105120 30 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Atengo 274.00 3,145,783.15
06/11/2015 105850 31 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Atengo 274.00 3,145,509.15
06/11/2015 107598 32 Jaime E Zepeda Ruiz Viáticos por entregar y recibir documentación en México, D.F. 2,946.00 3,142,563.15
06/11/2015 CH5671 33 Teresa López López F1742 material para coffe break 997.60 3,141,565.55
06/11/2015 170023 34 Ma Elena Núñez Ramos F135 renta de mobiliario para exposición de proyectos en la sncyt 24,814.48 3,116,751.07
06/11/2015 172058 35 Ma Elena Núñez Ramos F137 servicio de alimentos en la sncyt 6,500.00 3,110,251.07
06/11/2015 173123 36 Artículos Promocionales Casas Xavier F19061 cilindros deportivos para los intertecnológicos 6,873.00 3,103,378.07
06/11/2015 179524 37 Ma Elena Núñez Ramos F135 complemento 3,000.00 3,100,378.07
09/11/2015 76329 38 Raúl Morales López Complemento de viáticos traslados de personal 35.00 3,100,343.07
09/11/2015 76965 39 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a inauguración de Intertec en Chapala 258.00 3,100,085.07
09/11/2015 78494 40 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a inauguración de Intertec en Chapala 258.00 3,099,827.07
09/11/2015 79238 41 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a inauguración de Intertec en Chapala 330.00 3,099,497.07
09/11/2015 82905 42 Juan C García Sepúlveda Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,098,889.07
09/11/2015 147701 43 Raúl Mejía Robledo Viáticos por asistir a inauguración de Intertec en Chapala 258.00 3,098,631.07
09/11/2015 130357 44 Eduardo Zamora Osorio Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 2,008.00 3,096,623.07
09/11/2015 169224 45 Jorge A Flores Díaz Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 2,008.00 3,094,615.07
09/11/2015 170113 46 Carlos Valdez Hernández Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 2,008.00 3,092,607.07
09/11/2015 170349 47 Ector C Peña Amaral Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 2,008.00 3,090,599.07
09/11/2015 135153 48 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 1,658.00 3,088,941.07
09/11/2015 135597 49 Jorge S Rodríguez Gonzáles Viáticos por asistir a los Intertecnológicos en Chapala 1,658.00 3,087,283.07
09/11/2015 CH5672 50 Paulino R Vázquez Cuevas Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,086,675.07
09/11/2015 CH5673 51 Moisés Ochoa Santana Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,086,067.07
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09/11/2015 CH5674 52 Germán Guerra Michel Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,085,459.07
09/11/2015 CH5675 53 Pedro R Aguilar Pelayo Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,084,851.07
09/11/2015 CH5676 54 Ulises Reyes Barrera Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,084,243.07
09/11/2015 CH5677 55 Jonathan E Durán Sánchez Viáticos por asistir a concurso de programación en los Intertec de Chapala 608.00 3,083,635.07
10/11/2015 85703 56 Milton Cárdenas Osorio Complemento de viáticos reunión de directores en México 400.00 3,083,235.07
10/11/2015 86445 57 Leticia Corona Robles Viáticos por asistir a taller de contabilidad en Guadalajara 350.00 3,082,885.07
10/11/2015 87039 58 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a taller de contabilidad en Guadalajara 350.00 3,082,535.07
10/11/2015 87686 59 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Casimiro Castillo 201.00 3,082,334.07
10/11/2015 88203 60 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Casimiro Castillo 201.00 3,082,133.07
10/11/2015 89082 61 Benjamín Bejar Llamas F447 elaboración e instalación de puerta en aula de incubadora de negocios 1,350.00 3,080,783.07
10/11/2015 90119 62 Productos y Servicios Gruyork F45 Conferencia para alumnos de informática dentro de la SNCyT 10,500.01 3,070,283.06
10/11/2015 90808 53 Juan P Rosas Rincón R23 Renta de oficinas para emprendurismo 3,392.00 3,066,891.06
10/11/2015 92181 54 J Félix Espinoza Peña F5309 servicio de mantenimiento Nissan Platina 517.01 3,066,374.05
10/11/2015 93487 55 Job Daniel Robles Robles F15 Taller para alumnos de arquitectura dentro de la SNCyT 10,440.00 3,055,934.05
11/11/2015 31641 Depósito Subsidio Federal 1,548,134.00 4,604,068.05
12/11/2015 142899 56 Jaime E Zepeda Ruiz Complemento de viáticos por comisión a México 240.00 4,603,828.05
12/11/2015 143584 57 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Cuautitlán 201.00 4,603,627.05
12/11/2015 146067 58 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a la EPR de Cuautitlán 201.00 4,603,426.05
12/11/2015 146522 59 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a COBAEJ de Cuautla 128.00 4,603,298.05
12/11/2015 147283 60 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a COBAEJ de Cuautla 128.00 4,603,170.05
12/11/2015 148084 61 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de directores en Chapala 330.00 4,602,840.05
12/11/2015 711432 62 Raúl Mejía Robledo Viáticos por asistir a reunión de directores en Chapala 258.00 4,602,582.05
12/11/2015 149505 63 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Chapala 258.00 4,602,324.05
12/11/2015 150286 64 Juan C Ramírez Corona F480 Servicio de chofer para llevar a alumnos a visita de empresas a México 6,500.00 4,595,824.05
12/11/2015 152890 65 Juan C Ramírez Corona FCEE Servicio de chofer para traslados de escuelas en la SNCyT 1,400.00 4,594,424.05
12/11/2015 154938 66 Equipos Computacionales de Occidente F9854 Servicio de Mantenimiento de Plotter 5,278.00 4,589,146.05
12/11/2015 155575 67 Cooperativa El Grullo Material de limpieza 46.50 4,589,099.55
12/11/2015 156169 68 Adriana L Pelayo Cruz Carpetas de archivo para la acreditación de Informática 350.00 4,588,749.55
12/11/2015 157112 69 Federacion de Sindicatos Retención sindical del mes de octubre de 2015 8,790.53 4,579,959.02
12/11/2015 157791 70 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de noviembre 2015 9,917.49 4,570,041.53
12/11/2015 158394 71 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de noviembre 2015 211,397.34 4,358,644.19
12/11/2015 289293 Depósito Subsidio Estatal 1er quincena de noviembre 2015 464,684.31 4,823,328.50
13/11/2015 98512 72 SAT Retención de ISR de octubre 2015 151,684.00 4,671,644.50
13/11/2015 105989 73 Nómina Administrativos 1er quincena de noviembre 2015 174,158.60 4,497,485.90
13/11/2015 190433 74 Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de noviembre 2015 5,162.20 4,492,323.70
13/11/2015 191477 75 Candelario Lepe Avalos 1er quincena de noviembre 2015 2,894.80 4,489,428.90
13/11/2015 192417 76 Maximiano Moreno López 1er quincena de noviembre 2015 2,390.60 4,487,038.30
13/11/2015 193130 77 Laboratorios Julio Abono a Convenios 1,092.60 4,485,945.70
13/11/2015 121377 78 Nómina Docentes 1er quincena de noviembre 2015 194,007.80 4,291,937.90
13/11/2015 195670 79 Valentín Figueroa Andrade 1er quincena de noviembre 2015 1,971.80 4,289,966.10
13/11/2015 196793 80 Sandra Ramos Esparza 1er quincena de noviembre 2015 1,332.20 4,288,633.90
13/11/2015 132217 81 Nómina Administrativos Prima Vacacional 2do periodo 197,286.40 4,091,347.50
13/11/2015 199450 82 Karina Cárdenas Osorio Prima Vacacional 2do periodo 2,720.00 4,088,627.50
13/11/2015 200159 83 Candelario Lepe Avalos Prima Vacacional 2do periodo 3,317.40 4,085,310.10
13/11/2015 145995 84 Nómina Docentes Prima Vacacional 2do periodo 183,403.40 3,901,906.70
13/11/2015 201861 85 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Chapala 250.00 3,901,656.70
13/11/2015 202796 86 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 3,901,306.70
13/11/2015 203568 87 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por acompañar visita de alumnos a Tequila 350.00 3,900,956.70
13/11/2015 165891 88 Grizel M Guerra Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guanajuato 3,977.00 3,896,979.70
13/11/2015 207801 89 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión del SGC en Puerto Vallarta 1,563.09 3,895,416.61
13/11/2015 208804 90 Jorge S Rodríguez Gonzáles Viáticos por asistir a reunión del SGC en Puerto Vallarta 700.00 3,894,716.61
13/11/2015 209630 91 J de Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a reunión del SGC en Puerto Vallarta 700.00 3,894,016.61
13/11/2015 210480 92 Jaime E Zepeda Ruiz Viáticos por asistir a reunión del SGC en Puerto Vallarta 1,347.10 3,892,669.51
13/11/2015 211301 93 Janeth Vázquez Michel Viáticos por asistir a reunión de trabajo en la SICyT en Guadalajara 350.00 3,892,319.51
13/11/2015 21224 94 Priscilla Pérez Llamas Viáticos por asistir a reunión de transparencia en Guadalajara 350.00 3,891,969.51
13/11/2015 215855 95 Aurelio Ruiz Brambila F392 Servicio de mantenimiento de radios 1,414.00 3,890,555.51
13/11/2015 217619 96 Adriana L Pelayo Cruz Material de Papelería para oficinas administrativas 206.00 3,890,349.51
13/11/2015 218692 97 Radio Móvil Dipsa Servicio de teléfono celular 3211008898 2,173.00 3,888,176.51
13/11/2015 251408 98 IMSS Pago seguro social de mes de octubre 2015 68,385.49 3,819,791.02
17/11/2015 283705 99 Melina Chávez Bobadilla Viáticos por asistir a plátcia motivacional sobre aprendizaje del inglés 258.00 3,819,533.02
17/11/2015 284673 100 J Alfredo Amaral Rico Viáticos por asistir a plátcia motivacional sobre aprendizaje del inglés 258.00 3,819,275.02
17/11/2015 224950 101 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por traer alumnos al ITS de la EPR de Atengo 128.00 3,819,147.02
17/11/2015 225689 102 Leticia Corona Robles Viáticos por asistir a taller de contabilidad en Guadalajara 350.00 3,818,797.02
17/11/2015 226384 103 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de directores en Tala 1,448.00 3,817,349.02
17/11/2015 227102 104 Adriana L Pelayo Cruz Material de Papelería para oficinas administrativas 85.00 3,817,264.02
18/11/2015 126516 105 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Gudalajara 20.00 3,817,244.02
18/11/2015 127549 106 Raúl Morales López Viáticos por traer alumnos al ITS de la EPR de Soyatlán 201.00 3,817,043.02
18/11/2015 128067 107 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por traer alumnos al ITS de la EPR de Soyatlán 201.00 3,816,842.02
18/11/2015 128698 108 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R23871 diesel camión international 1,478.63 3,815,363.39
18/11/2015 132178 109 Cooperativa El Grullo Material para obsequios en la revisión por la dirección del SGC 141.29 3,815,222.10
18/11/2015 133102 110 Juan Rivera Michel F2329 Material de limpieza 6,452.44 3,808,769.66
18/11/2015 134024 111 Teresa de Jesús López Saldivar F3631 Servicio de mantenimiento VW Gol 1,147.00 3,807,622.66
18/11/2015 134753 112 Alejandro Gómez Guardado F8013 Consumo de alimentos 2,684.00 3,804,938.66
18/11/2015 135384 113 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R23935, 24680, 22707, 22738 diesel volvo 13,817.31 3,791,121.35
18/11/2015 136293 114 Andrew Bautista Barbosa F2087 consumo de agua potable 336.00 3,790,785.35
18/11/2015 150207 115 Automotriz Rancagua F3142 Camioneta NP300 Doble Cabina SE TM AC PAQ SEG 6 VEL 251,900.00 3,538,885.35
18/11/2015 676545 Depósito en Efectivo Reposición de viáticos 1,114.00 3,539,999.35
18/11/2015 676633 Depósito en Efectivo Reposición de viáticos 27.00 3,540,026.35
19/11/2015 106853 116 J Jesús Figueroa López Complemento de viáticos reunión de SGC en Pto Vallarta 4,560.00 3,535,466.35
19/11/2015 107708 117 Jaime E Zepeda Ruiz Complemento de viáticos reunión de SGC en Pto Vallarta 6,080.00 3,529,386.35
19/11/2015 108326 118 Milton Cárdenas Osorio Complemento de viáticos reunión de SGC en Pto Vallarta 4,676.00 3,524,710.35



19/11/2015 124335 119 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 3,524,360.35
19/11/2015 124739 120 Sergio Araiza López Viáticos por repartir invitaciones en diferentes municipios de la región 128.00 3,524,232.35
20/11/2015 820341 121 Hiram Pérez Martínez Viáticos por acompañar visita de empresas a Silao, Gto. 3,274.00 3,520,958.35
20/11/2015 190423 122 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por asistir a reunión de directores de educación a distancia en Querétaro 7,542.00 3,513,416.35
20/11/2015 823867 123 J Jesús Llamas Medina Viáticos por acompañar visita de empresas a Silao, Gto. 3,274.00 3,510,142.35
20/11/2015 193628 124 Gema A Alvarez García F1138 material para mantenimiento de instalaciones 627.02 3,509,515.33
24/11/2015 33358 Depósito Subsidio Federal Retroactivo a prestaciones 72,016.00 3,581,531.33
25/11/2015 75949 125 Teresa de Jesús López Saldivar FCD5 Material para mantenimiento de camión international 761.99 3,580,769.34
25/11/2015 78354 126 Héctor A Sánchez Ramos F854 material de limpieza 9,773.00 3,570,996.34
25/11/2015 79698 127 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R22908 diesel camión international 1,800.13 3,569,196.21
25/11/2015 80466 128 Juan C Ramírez Corona F796 servicio de chofer para visita de alumnos a Tequila 1,600.00 3,567,596.21
25/11/2015 81047 129 Juan C Ramírez Corona FAF1 servicio de chofer para los intertec en Chapala 4,000.00 3,563,596.21
25/11/2015 83634 130 Miguel O Gutiérrez Villafaña F374 vinil para oficina de incubadora de negocios 3,944.00 3,559,652.21
25/11/2015 85706 131 Teléfonos de México Servicio enlace 1 0F36690 9,897.38 3,549,754.83
25/11/2015 86479 132 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a varias reuniones de trabajo en Guadalajara 1,778.00 3,547,976.83
25/11/2015 87504 133 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,547,775.83
25/11/2015 88267 134 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,547,574.83
25/11/2015 88861 135 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,547,373.83
25/11/2015 90328 136 Leticia Corona Robles Viáticos por asistir a taller de contabilidad en Guadalajara 350.00 3,547,023.83
25/11/2015 91679 137 Raúl Morales López Viáticos por traslado de p ersonal a Guadalajara 258.00 3,546,765.83
25/11/2015 92103 138 Raúl Morales López Viáticos por traslado de p ersonal a Guadalajara 350.00 3,546,415.83
25/11/2015 92621 139 Jonás Michel Horta Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,546,214.83
25/11/2015 93244 140 Enrique Santana Aispuro Viáticos por acompañar visita de alumnos a Mayto 1,500.00 3,544,714.83
25/11/2015 94191 141 Ricardo J Hernández Bautista Viáticos por recoger material de difusión en Guadalajara 258.00 3,544,456.83
25/11/2015 CH5678 142 César Adrian Robles Villegas Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,544,255.83
25/11/2015 CH5679 143 Yoshua Isai Ortega de Luna Viáticos por asistir a la feria educativa en Sayula 201.00 3,544,054.83
26/11/2015 467812 144 Enrique Santana Aispuro Nómina 2da quincena de noviembre 2015 4,164.40 3,539,890.43
27/11/2015 CH5680 145 AXA Seguros, S.A. de C.V. R197198 prima anual deaccidentes escolares 37,132.52 3,502,757.91
27/11/2015 64760 146 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de noviembre 2015 9,917.49 3,492,840.42
27/11/2015 65788 147 Fideicomiso SEDAR Aportación voluntaria 80.20 3,492,760.22
27/11/2015 67604 148 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de noviembre 2015 211,663.34 3,281,096.88
27/11/2015 69725 149 Raúl Morales López Complemento de viáticos traslados de personal 45.00 3,281,051.88
27/11/2015 70661 150 Raúl Morales López Viáticos por ir a recoger alumnos a Guadalajara 350.00 3,280,701.88
27/11/2015 72219 151 Karla M Salazar Contreras Viáticos por asistir a entregra documentos a Cd Guzmán 258.00 3,280,443.88
27/11/2015 678020 152 Nómina Docentes 2da quincena de noviembre 2015 219,181.00 3,061,262.88
27/11/2015 95384 153 Valentín Figueroa Andrade 2da quincena de noviembre 2015 1,971.80 3,059,291.08
27/11/2015 96180 154 Sandra Ramos Esparza 2da quincena de noviembre 2015 1,332.20 3,057,958.88
27/11/2015 688150 155 Nómina Administrativos 2da quincena de noviembre 2015 163,836.61 2,894,122.27
27/11/2015 100134 156 Karina Cárdenas Osorio 2da quincena de noviembre 2015 2,920.40 2,891,201.87
27/11/2015 101444 157 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de noviembre 2015 2,894.80 2,888,307.07
27/11/2015 102506 158 Maximiano Moreno López 2da quincena de noviembre 2015 2,390.80 2,885,916.27
27/11/2015 166990 159 Juan C Ramírez Corona F90B Servicio de chofer para visita de alumnos a Silao, Guanajuato 4,000.00 2,881,916.27
27/11/2015 167784 160 Juan C Ramírez Corona F1E Servicio de chofer para visita de alumnos a Irapuato, Guanajuato 5,000.00 2,876,916.27
30/11/2015 264294 161 Teléfonos de México Pago Enlace 1 3F41002 22,156.23 2,854,760.04
30/11/2015 267891 162 Jorge A Castillo Peña F7724 Consumo de alimentos 1,852.00 2,852,908.04
30/11/2015 269607 163 Andrew Bautista Barbosa F2102 Consumo de agua purificada 2,590.00 2,850,318.04
30/11/2015 271539 164 Adriana L Pelayo Cruz Material de Papelería para oficinas administrativas 666.88 2,849,651.16
30/11/2015 273079 165 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 102.00 2,849,549.16
30/11/2015 275296 166 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 446.89 2,849,102.27
30/11/2015 277012 167 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R22912, 23164, 23442, 24830, 23888 diesel volvo 15,850.38 2,833,251.89
30/11/2015 278059 168 Felipe de Jesús Castañeda Guerrero R27410, 23880 diesel camión international 3,020.57                    2,830,231.32
30/11/2015 247122 Depósito Subsidio Federal 380,438.34 3,210,669.66
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